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J+% PREFEITURA MUNICIFAL DE PETROLINA N il
Z £ w_i' Avenride Guararapes, 2114 - Centro - 56.202-000 - Petraling/ PE _ PETROLINA
ALY cnp): 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  orcamentopetrelina@grmail.com Chave de Autenticagao Digital Pégina i N
o kjtpsdwwwipeproling, pe.gov.br Usuario: EVILASIO JOSE 1859-1541-573 1/1 -
| Aviso de Movimento - Pagamento de empenho |
Data de Movimento: 19/09/2017 Sequéncia: 1058997
Sequéncia estornada:
Empenho: 2795/2017 Aviso de Liquidacdo: 1058355 Ordem de Pagamento:

Orgéo Orcam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DF EDUCAGAQ
Despesa: 419 - Aplicagbes Diretas Vaior: R$ 420.896,80
Elemento: 39 - Qutros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Detathamento: 26 - servigos de transporte escolar
Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoeie ao Transporte Escolar - PNATE Id-Uso: 0.1.37
Importa este movimento o valor de: quatrocentos e vinte mil e oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
Credor: 7398 - LOCASERV- LOCAGOES E SERVIGOS LTDA- ME
Enderego: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAC

Cidade: Jaboatédo dos Guararapes - PE Fone:
CPF/CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/cC:

Objeto resumido: VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO,
COM FORNECIMENTO DE VEICULOS, MAC DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS,
19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTC REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AQ
TRANSPORTE DE ALUNQS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTRATO N° 226/2017 VIGENCIA (6/09/2018

Conta contabil: 22 - BB - 38245-0 {CONV Progrema Nacional de Transporte} ,/
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 091904

Despesa paga em conformidade com s documentos abaixo:

Documente fiscal Valor| Documento fiscal [ Valer

Nota Fiscal » 4946 - 31/08/2017 R3$ 461.004,16

Movimentos Contabeis

Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
2.1.3.1.1.01.99.01 - Fornecedares 2 Pagar do Exercicio . 420.896,80 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 420.896,80
Organ.entario Orgamentéario
6.2.2.1.3.03 - CREDITO EMPENHADOQ LIGQUIDADQ A PAGAR 420.896,80 | 6.2.2.1.3.04 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 420.896,8¢
6.2.2.9.2.01.03 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 420.896,80 | 6.2.2.9.2.01.04.02 - FAGD 420.896,8C
Controle Controle
8.2.1.1.3.01 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAGAQ 420,896,80 | 8.2,1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE RECURSGS 420.896,80

Historico: 94004 - Pagamento de Empenho Orgamentdrio

Complemento: PAGTO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL/URBANO - LOCASERY - PERIODO DE 21 A 31.08.17 - DOC - 091904 - C/C 35245-
0 - BB - CONFORME AVISCQ BANCARIO ANEXO.




= PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA ' ' A

= Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petralina/ PE -— - i e
CNPJ: 10.358,190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticacao Digital Pagina
r;up.uwm-_v,pf?mlma.pe.gw.br Usuario: EDUARDO ARRAES 1553-5896-338 1/1
[ Aviso de Movimento - Subempenho |
Emissdo: 18/09/2017 Numero: 1
Empenho: 2795/2017
Vencimento: 18/09/2017 Aviso de liquidacao: 1058355
Especificacao Processo Licitatorio
Espécie: Estimativa Modalidade: 4 - Pregdo
Categoria: Comum Numero: 000992017
Autorizacdo: -
- _ Classificagao Institucional, Funcional e Programatica
"~ Orgao Orgam.: 5000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO Acdo: 2.4035 - TRANSPORTE ESCOLAR
Un. Orgam.: 5100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ Despesa: 419 - 3.3.90.00.00 - Aplicagoes Diretas
Fungao: 12 - Educagéo Elemento: 39 - Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Juridica
Subfungao: 361 - Ensino Fundamental Detalhamento: 26 - servigos de transporte escolar
Programa: 3738 - GESTAO DO ENSINO FUNDAMENTAL Fonte recurso: 24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transport

Importa este documento o valor de: quatrocentos e sessenta e um mil e quatro reais e dezesseis centavos
- Favorecido
Credor: 7398 - LOCASERV- LOCACOES E SERVIGOS LTDA- ME
Endereco: EST. DA BATALHA , 2118 - JARDIM JORDAQ

Cidade: Jaboatdo dos Guararapes - PE Fone:
CNPJ: 02.694.924/0001-60 CEP:
Banco: Agéncia: c/C:

Objeto Resumido

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINQ DO
MUNICIPIO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATO N© 226/2017 VIGENCIA 06/09/2018

Complemento

LIQUIDACAO DE EMPENHO EM FAVOR DO CREDOR, REFERENTE PRESTAGAQ DE SERVIGOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURA/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
VEICULOS, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRI:—I'IVA E PREVENTIVA PARA ATENDER 177 ROTAS, 19046,1362KM DIA, CONFORME GEOREFERENCIAMENTO
REALIZADO PELA DIRETORIA DE TRANSPORTE DA SEDUC, DESTINADO AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO
MUN‘?’IO DE PETROLINA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ CONTRATO N° 226/2017. VIGENCIA 06/09/2018. CI
N.1°8%2017 E NF N.4946 (PERiODO DE 21/08/2017 A 31/08/2017).

-
¥

.
Despesa liquidada em conformidade com os documentos abaixo:

Docuemento fiscal J Valor|Documento fiscal I Valor

Nota Fis<cal - 4946 - 31/08/2017 R$ 461.004,16

Retencoes e}etivadas

4777(4,« Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza R$ 23.050,21 ﬁBO - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Qutros R$ 6.915,06 ]/

107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Re R$ 10.142,09

Valor deste documento: RS 461.004,16

Total retido: $ 40.107,36
 VALOR LIQUIDO: _/R$ 420.896,80

Responsavel pela Liquidagao
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta Nota de Sub Empenho. Liquidado nos termos da Lei 4.320, A

(3], -3 | | S

Assinatura Autorizada /

Recibo / / /I

Recebi a importancia acima processada: / a

Data: __ / ! Recebedor: CJF;

Tesouraria

Pdgdmemu Efetuado: B

Cheque no.: kﬁaf?/_(?i Conta Corrente [—C.L Enio n? }\JAT_&;_j
Banco: C. NCC' FY\HL !L){);'LAD _— "\

Tesoureiro n X
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Banco do Brasil

4de6

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=4fe28c62314...

x

v
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2017 - AUTOATENDIMENTO - 14.15.00
0963600963 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : PM PETROLINA-PNAT

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0291-7 - BOA VIAGEM-U.RECIFE
CONTA: B1.147-5

FAVORECIDO: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 02.694,.924/0001-60

VALOR: R$§ 456.164,54
DEBITO EM: 19/09/2017

DOCUMENTO: 091904
AUTENTICACAO SISBB: F.635.1FF.BBF.D29.DCF

20/09/2017 14:17
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Secretaria Municipal de Educacao

Cl n21132/2017 - Diretoria de Administragdo e Finangas

Petrolina-PE, 15 de Setembro de 2017.

Para: LUCIVANE LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

De: MAEVE MELO DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Assunto: Liquidacdo — LOCASERV — LOCAGOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2 02.694.924/0001-60.

Senhora Secretaria,

Solicito - vos, autorizar a emissdao Nota de liquidacdo e efetuar pagamento com o valor abaixo
especificado em nome da empresa LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ N2
02.694.924/0001-60, referente a prestacao de servigos de transporte escolar, destinado ao transporte
de alunos do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino e da Rede Estadual conveniada com este
municipio e dos técnicos de Ensino que realizam visitagdes didrias aos estabelecimentos educacionais e
atividades eventuais/extracurriculares, atinente a 08 (oito) dias letivos, conforme nota fiscal 4946.

Cont. 226/2017 — Empenho Global: 2795/2017
Unidade Orgamentaria: 5.100
Projeto/Atividade: 4035

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

Fonte: 24

Valor: RS 461.004,16(quatrocentos e sessenta e um mil quatro reais e dezesseis centavos).

Atenciosamente,

Secretaria Cipal de Educagao
Port. 054/2017

Secretaria Municipal de Educagao
Av. 31 de Marco S/N — Centro de Convencdes Serador Nilo Coelho — (22 Piso) — Centro — Petrolina/PE
CEP 56.300-000 - Fones: (87) 3862 9356/ (87) 3863 9050
CNPJ: 10.358.190/0001-77
seducpetrolina@hotmail.com
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES
SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
NOTA GUARARAPES - NFS-e

NOTA

GUARARAPES

N°® da Nota
000004946

N° da Substituida

Data/Hora de Emissao
14/09/2017 as 16:46:45

Competéncia
AGO/2017

Codigo de Verificagao
FSLM22371

Data Prest. de Servigo
31/08/2017

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ: 02.694.924/0001-60

Inscrigdao Municipal:

Raz3do Social: LOCASERV LOCACAQO E SERVICOS LTDA

945.239-7

Enderego: EST DA BATALHA 2118 54315-570 JARDIM JORDAO

Municipio: JABOATAOQ DOS GUARARAPES  JF: PE

Telefone: 81-33416422 E-mail: laurentscontador@ig.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

CPFI/CNPJ/PAS: 10.358.190/0001-77 Inscricdo Municipal:
Enderego: AVENIDA GUARARAPES 2114 56302905 CENTRO

Municipio: PETROLINA UF: PE
Telefone: E-mail:

SERVICOS

B.03-Locacdo, sublocagao, arrendamento, direito de passagem ou permissao de uso, compartilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia, postes, cabos, dutos e condutos de qualquer nalureza.

ITEM DESCRI¢AO QUANT. VLR. UNITARIO | VALOR TOTAL
REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL/URBANO, COM FORNECIMENTO DE
1 VEICULO, MAO DE OBRA, MANUTENGAO CORRETIVA E PREVENTIVA P/TRANSPORTE DE ESTUDANTES, NO 1.0 461.004.16 461.004.16
PERIODO DE 21/08/2017 A 31/08/2017 - 08 (0ITO) DIAS LETIVOS - DA ROTA N.2 01 (UM) A ROTA N.® 142 (CENTOE . . " S !
QUARENTA E DOIS) - CONTRATO N.° 226/2017.
VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 461.004,16
Dedugées (R$) Base Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Outras Retengées (R$)
0,00 461.004,16 5,00 23.050,21 0,00
INSS (RS) IRPJ (R$) CSLL (RS) COFINS (RS$) PIS/IPASEP (RS)
10.142,09 0,00 0.00 0.00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Iss Retido na Fonte!

HOMOLOGADO
As informagdes tributarias acima descrilas atendem ao disposto no art. 1° da Lel Federal n® 12.741/2012.

b

LOcasut V4 LDCAgoes. € dErvigos LiDA
Jose Lalkentino de Brito Filho
CPF (M £32.017.804-3

e Pw_w;_/:l
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Prefeitura do Jaboatdao dos Guararapes
SEFAZ - Secretaria Executiva da Receita

GERENCI A DE FI SCALI ZAGAO, ARRECADACAO E Di VIDA ATI VA

CERTI DAO DE REGULARI DADE FI SCAL Namero 017. 672

De acordo coma legislagd@o em vigor

certifico para os devidos fins que, dos langamentos

existentes. o contribuinte de cue trata a presenie certidio estda REGULAR com suas

obrigagdes tributdrias, junto a esta Fazenda Minicipal.

lipo do Tributo

MERCANTI S, 1 MBI LI ARIOS E OUTROS CREDI TOS

Inscrigido Mercantil

945.239-7

Sequencial ITmobiliario

10149597

Razdo Social

LOCASERYV LOCACAO E SERVICOS LTDA

Nome de Fantasia

C.NP.J.

02.694. 924/ 0001-60

l.ogradouro

EST DA BATALHA

2118

Bairro/Distrito

J ARDI M T ORDAO

Ci dade/ Estado

J ABOATAO DOS GUARARAPES / PE

AL vidade Principal

- LOCACAO DE AUTOMDVELI S SEM CONDUTOR

Cadastrado desde

10/2004

Regime do 1SS

3 - HOMILOGADO

Situacgdo

ATI VO

Kbhservagdes:

*%+CERTI DAO VALIDA POR 60 ( SESSENTA) DI AS. ***

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas

que perventura venham a4 ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se
refere a presente certidio,

Codigo de Validagéo

[MGT35617

Jaboatdo dos Guararapes, 21 de AGOSTO de 2017.

PREFE{ TURA DE ] ABOATAQ DXOS GUARARAPES - SLCRETARI A EXECUIT VA DA RECEI TA
Jaboatdo dos Guararapes-PE
nacdap) gie®meil . com

Av.

Bernardo Vierra de Mlo 1650 -
CEP: 54.400- 000 Fone: 81-3378-1826 / emu:l.

Piedade -




& Santander Internet Banking

LOCASERYV - LOCACOES E SERVICOS LTDA Agéncia: 3757 Conta corrente: 13.000489.3

Detalhes da Transacgao

Transacdo:PAGAMENTO DE GPS

Conta Corrente: 3757 13 000489-3

Nome do Usudrio: JOSE LAURENTINO DE BRITO FILHO
Valor do Pagamento: R$ 31.926,53

Data da Transacdo: 18/08/2017 Horario: 08:56:15

Numero da Autenticagio 1048359187252505929463

Superlinha 4004-3535 (Capitais e Regides Metropolitanas) SAC 0800-762-7777
0800-702-3535 (Demais Localidades) Ouvidoria 0800-726-0322




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado Que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a
exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lein 5. 172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificago da regularidade fiscal; e

2. n#o constam inscrigées em Divida Ativa da Unido na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 17:07:32 do dia 17/04/2017 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 14/10/2017.

Codigo de controle da certiddo: 8C69.0583.88C9.2433

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



. , X X 3. CODIGC DE PAGAMENTO 2119
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS)
' INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)
) 4. COMPETENCIA 0712017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS})
5. IDENTIFICADOR 02694924000160
1. NOME OU RAZAC SOCIALIF ONE/ENDEREGO:
6. VALOR DO INSS 0.00
7.
LOCASERY LOCACOQES E SERVICOS LTDA
ESTRADA DA BATALHA, 2118 8
Jaboatdo dos Guararapes PE 08133416422 :
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS) 31.926,53
ATENGAQ : E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estipulado em Resolucac publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTAE JUROS
resultar valor inferior devera ser adicionada a contribui¢io ou importancia
correspondente nos meses subseqlientes, até que o tolal sefa igual ou
superior ao valor minimo fixado. 1. TOTAL 31.926,53
12, AUTENTICAGAQ BANCARIA
Data de Vencimentc:18/08/2017
instrugSes para preanchimento NG verso.
) ) ) 3. CODIGO DE PAGAMENTO 211
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (MPAS) 9
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL (INSS)
4. COMPETENCIA 07/2017
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL (GPS)
5. IDENTIFICADOR 02694924000160
1. NOME OU RAZAO SOCIAL/FONE/ENDERECO:
6. VALOR DO INSS 0.00
7.
LOCASERY LOCACOES E SERVICOS LTDA
ESTRADA DA BATALHA, 2118 8
Jaboatdo dos Guararapes PE 08133416422 '
2. VENCIMENTO 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
{Uso exclusivo INSS}) 31.926,53
ATENGAOQ : E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de
valor inferior ao estipuiado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que | 10. ATM/MULTAE JUROS
resuliar valor inferior devera ser adicionada & contribuigao ou importancia
correspandente nos meses subseqientes, até que o total seja igual ou
superior 4o valor minimo fixado. 1. TOTAL 31 926,53

Data de Vencimento:18/08/2017
Instrugdes para preenchimento nc versa

12. AUTENTICAGAQ BANCARIA




FGETS

FUMDE D2 JASANTYE DY TEMPO DE SEAVCH

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/08/2017 - 16:40:31

01-RAZAD SOCIALINOME

LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA

02-DOD/TELEFONE

{0081)33416422

03-FPAS

612

04-5IMPLES

05-REMUNERAGCAD

542.674,16

06-QTDE TRABALHADORES

355

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTQ

150

09-ID RECOLHIMENTG

018080-1

10-INSCRIGAQITIPC (8)

02.694.924/0001-60

11-COMPETENCIA

07/2017

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2017

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

43.413,93

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

43.413,93

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2017*

| 858800004348 139301801705 807607180801 269492400016 |

AUTENTICACAO MECANICA

FoTS

FUMDD GE SARANTIL 09 TEMPS DE SERYCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/08/2017 - 16:40:31

01-RAZAC SOCIAL/INOME

02-DDD/TELEFONE

LOCASERV LOCACOES E SERVICOS LTDA (0081)33416422
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
612 1 542.674,16 355 B

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-1D RECCLHIMENTO

018080-1

10-INSCRIGACITIPO (8}

02.694.924/0001-60

11-COMPETENCIA

07/2017

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2017

13-DEPCSITO + CONTRIB SOCIAL

43.413,93

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

43.413,93

=VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2017

| 858800004348 139301801705 807607180801 269492400016 |

(AR R AR

AUTENTICAGAOQ MECANICA




SECRETARIA UA FAZENDA

Ok Aviiintco

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2017.000004434817-62 Data de Emissao: 03/09/2017
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 02.694.924/0001-60

Cerlificamos, observadas as disposigbes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste érgéo,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificagdo nao pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui ¢ direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente,

Esta certidao é valida até 01/12/2017 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invéalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagio de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 03/09/2017 20:12:11
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PREFEITURA MUNiCIPAL DE PETROLINA

+ %
- ¢
- » Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56,302-000 - Petrofina/ PE

BB EE N U a

PETROLINA
‘fﬁ’;’g& CNPY: 10.358.190/0001-77 Fane: (87) 3862-2547 arcamentopetralina@gmail.com Chave de Autenticaciio Digital Pagina -
“y bt/lwew.petroling.pe.gov.br Usudrio: EVILASIO JOSE 2221-5146-944 171 -
] Aviso de Movimento I
Data de Movimento: 19/05/2017 Lote: 8616
Lote estornado:
Documento Extra: 16685/2017
Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servigos de Qualgquer Natureza
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - ISS Valor: R$ 23.050,21
Importa este movimento o valor de: vinte e trés mil e cinquenta reais e vinte e um centaves
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: C/C:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancaria: 104 - Langamento Avisado Documento bancario; 091905
Objeto resumido: VALOR REF AC 1SS DA NF N.4946 EM FAVOR DE LOCASERV
Empenhos Retidos/Consignados
Nl'.lmerci Seq. Retengio Seq. Pagamento valor Nimero| Seq. l'tetem;iul Seq. Pagamento Valor
2795/2017 1058356 1059006 R$ 23.050,21
Total: R$ 23.050,21
Fonte de recurse Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apsio ao Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACA R$ 23.050,2L
Total: R$ 23.050,21
Movimentos Contibeis
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
479 - 2.1.8.8.1.01.08 - IS5 23.050,21| 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 23.050,21
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGDES 23.050,21 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAD DE RECURSOS 23.050,21

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extracrcamentdrio
Complemento: RETENGAC DO ISSF - NF. 4946/2017 - LOCASERY - EMP. 2795/2017 - DOC - 091905 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIO

ANEXQ.




. PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
= Avenida ‘Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE
»~ CNPJ: 10.358.150/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  http://www.petrglina.pe.gov.br

rCam: i mail.com

Emissao: 18/09/2017 10:08
Usuario: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO Pagina
Chave de autenticacao: 1664-6204-758 1J1

i

Documento Extraorcamentario

Vencimento: 18/09/2017

Namero: 16685/2017

Emissao: 18/09/2017

Conta contabil: 479 - Imposto sobre Servicos de Qualquer Natureza

Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 - 1SS

Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro

Cidade: Petrolina - PE
CNPJ: 10.358.190/0001-77
Banco: Caixa Economica Federal

Agéncia: 812 -5

Fone: (87) 3862-9118
CEP: 56.302-000
C/C: 223263 - 4

Objeto resumido: VALOR REF AQ ISS DA NF N.4946 EM FAVOR DE LOCASERV

Empenhos Retidos/Consignados:

Nt’lmeror Seq. Retencao

Valor

Numero

Seq. Retengao Valor

2795/2017 1058356

R$ 23.050,21

Total: R$ 23.050,21

Importa este documento extraorgamentario o valor de: vinte e trés mil e cinquenta reais e vinte e um centavos

Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 23.050,21
Total: R$ 23.050,21

Qrdena-se o pagamento ao favorecide do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / f )

Assinatura Autorizada

Recebi a impaorténcia acima processada:

Banco:

Data: /[ ~ Recebedor: CPF:
Pagamento Efetuado; J'
] 3 ~—0
Chegue n®.: a—q / ?C S- Conta Corrente: }'j’d 1{
Tesoureiro

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAQO)
! /

RESPONSAVEL (LIQUIDAGAO)



Banco do Brasil '

Sde6

L]

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2okenSessao=4fe28c62314...

SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2017 - AUTOATENDIMENTO - 14.15.00
0963600963 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT
AGENCIA: 0963~6 CONTA: 38.245-0

Convenio PREFEITURA MUN PETROLINA
Codige de Barras 81630000230-9 50213271291-4
71002340710-3 68640000000-8

Data do pagamento 19/09/2017
Valor em Dinheiro 23.,050,21
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 23.050.,21

DOCUMENTO: (51805
AUTENTICACAO SISEB: 6.DB0. 849 .F5A. 7F4.D99

20/09/2017 14:17



v-‘-a PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA !v,f'
w Al SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL . i
2% SETOR DE TRIBUTOS PETROLINA
Localde Pagamsnio DOCUMENTO DE ARRECADAGAQ MUNICIPAL - DAM
p— — ISS 08/2017
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 18/09/2017 ISS RETIDO NA FONTE
No. Registro ltem Parcela No. do documento Vencim Criginal Agencia/Codigo Cedente Nosso numero
12142 1 INICA 106884
Valor do Tributo (#) Alualizagdo (+] Multa/Mora (+) Juros (-) Descantos Valor do Documento
23.050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 23.050,21
Ins¢. Contribuinte Insc. Econdmico Documento
9621673 9621648 C.N.P.J.: 10.358.190/0001=77
Nome cu Razdo Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905
Historico
REF. AC IS5 RETIDO NA FONTE NF. 4946/2017 DE 31/08/2017 DA EMPRESA LOCASERYV LOCA
CAO E SERVICOS LTDA
RETENGAO DE ISS NA FONTE
OUTROS DADOS
Inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
0000000000 00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
Impresso por GENESIAC ARAIb196
~'.=. . PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
o gl ISS 08/2017
Y A - SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
“+4=" SETOR DE TRIBUTOS DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Numero da Taxa Inscricao de Contribuinte No. Crédito Parcela Vencim Qriginal VENCIMENTO VALOR DO IMPOSTO
1214p 9621673 7106884 UNICA 18/09/2017 02/10/2017 23.050,21
Dados do Contribuinte Documento {+) ATUALIZAGAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA C.N.P.J.: 10.358.190/0001-77 0,00
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905 (+) MULTA
Historico 0,00
0,00

REF. AQ ISS RETIDO NA FONTE NF. 4946/2017 DE 31/08/2017 DA EMPRESA LOCASERN,, Likds

GAO E SERVICOS LTDA 0,00
(+) TAXA DE EXPEDIENTE
INSTRUCOES/OBSERVACOQES 0,00
AS AGENCIAS CAIXA (-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
23.050,21
VIR DO BANCO 81630000230 950213271201 4 71002340710 3 68840000000 8
Conve ‘p’\)hr_e‘ i 8

uceAm e | ¥ru
38.2us- 0

7 "
£ e PO | 1
e i




#4&" PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA

e
PETROLINA

“ep, aa> Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE
,_}/I{“__ CNPJ; 10.358.190/0001-77 Fone: (87} 3862-2547 grcamentopetrolina@gmail.com Chave de Autenticagio Digital Pagina
" hutpsfwv.petroling, pe.govbr Wsuario: EVILASIO JOSE 1942-4901-663 1/1
| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 19/09/2017 Lote: 8618
Lote estornado:
Documento Extra: 16684/2017
Conta contabil; 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1,8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS Valor: R$ 6.915,06
Importa este movimente o valor de: seis mil e novecentos e quinze reais e seis centavos
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Endereco: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CPF/CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
Banco: Agéncia: c/C:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte}
Categoria bancéria: 104 - Langamento Avisado Documente bancario: 130917
Objeto resumido: VALOR REF AD IRRF DA NF N.4946 EM FAVOR DE LOCASERYV
Empenhos Retidos/Consignados
NI'.II'I'IEI‘4 Seq. Retengao Seq. Pagament;r Valor Nl’:merol Seq. Retem;iol Seq. Pagamento Valor
2795/2017 1058356 1059010 R$ 6.915,06
Total: R$ 6.915,06
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apaic a0 Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACA R$ 6.915,06
Total: R$ 6.915,06
Movimentos Contébels
Débitos Créditos
Patrimonial Patrimonial
480 - 2,1.8.8.1.01.99 - QUTROS CONSIGNATARIOS 6.915,06 | 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCO DO BRASIL 6.915,06
Controle Controle
8.2,1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGOES/RETENCDES 6.915,06 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAQ DE RECURSOS 6.915,06

Historico: 93001 - Pagamento de Documento Extracrgamentdrio

Complemento: RETENCAO DO IRRF - NF. 4946/2017 - LOCASERY - EMP, 2795/2017 - DEBITO EM CONTA - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO

BANCARIO ANEXO.




~z " PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA Emissao: 18/09/2017 10:07
%677 Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE Usuario: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO Pagina
., CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547  http://www.petrolina,pe.gov.br orcamentopetrolina@gmail.com Chave de autenticagao: 2011-6437-919 1/1
) i Documento Extraorgamentario ]
Vencimento: 18/09/2017 Numero: 16684/2017
Emissdo: 18/09/2017
Conta contabil: 480 - Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre Outros Rendimentos
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS
Credor: 442 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
Enderego: Avenida Guararapes, 2114 - Centro
Cidade: Petrolina - PE Fone: (87) 3862-9118
CNPJ: 10.358.190/0001-77 CEP: 56.302-000
B Banco: Caixa Economica Federal Agéncia: 812 - 5 C/C: 223263 -4
Objeto resumido: VALOR REF AO IRRF DA NF N.4946 EM FAVOR DE LOCASERV
Empenhos Retidos/Consignados: o
Nﬁmern\ Seq. Retengiao Valor Namero Seq. Retencdo Valor
2795/2017 1058356 R$ 6.915,06
Total: R$ 6.915,06
Importa este documento extraorgamentario o valor de: seis mil e novecentos e quinze reais e seis centavos
Fonte de recurso 1d-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE R$ 6.915,06

Total:

R$ 6.915,06

Ordena-se o pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario,

Data: / / =

Assinatura Autorizada

Recebi a importancia acima processada:

Data: __ /. / Recebedor CPF

Pagamento Efetuado:

Cheque n°.; O %7‘/ Y Conta Corrente: jJ’d Z[‘S—" o

Banco:

Tesoureiro

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAOQ) DIRETOR(a)
/ / ! /




Ban

4

ide6

lo Brasil

*

https://aapj.bb.com.br/aapi/homeV2.bb?tokenSessao=4fe28¢62314...

20/09/2017 - BANCQO D20 BRASIL - 14:15:00
096300963 9010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PM PETROLINA-~PNAT
AGENCIA: 0963-6 CONTA: 38.245-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10492232643490020714206502000006173000000651506

NR. DOCUMENTO 91.903
DATA DO PAGAMENTO 18/09/2017
VALOR DO DOCUMENTQ 6.915,06
VALOR COBRADOQ 6.915,06
NR. AUTENTICACAC F.0F5.7E5.96F.5ES . EFB

20/09/2017 14:17



PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA
SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
SETOR DE TRIBUTOS

g

PETROLINA

Local de Pagamento

CAIXA OU CORRESPONDENTE BANCARIO

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
IRRF 08/2017

Cedente Emissao
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 18/09/2017 IRRF RETIDO NA FONTE
No. Registro ltem Parcela No. do documento Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nosso numero
12143 1 INICA 7106902 18/( 0812/23263- 249000710690200005
Valor do Tributo (+) Awalizagédo (+) Multa/Mora (+) Juros {-) Descontos Valor do Documento
6.915,06 0,00 0,00 0,00 0,00 6.915,06
Insc. Contribuinte Insc. Econémico Documento
3621673 9621648 C.N.B.J.: 10.358.190/0(
Nome ou Razao Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES, 2114 - CENTRO PE 56302905
Historico
REF. A0 IMPOSTO DE RENDA RETIDC NA FONTE NF. 49 2017 DA EMPRESA LOCASERV LOCAC
A0 E SERVICOS LTDA
IRRF
OUTROS DADOS
Inscricao Localizacao Cartografica Quadra Lote
0000000000 00.00.000.0000.000 JARDIM MARAVILHA
ARAtb 196

Impresso por

CAIXA {104 ‘ 10492.23264 34900.207142 06902.000006 1 73000000691506

LOCAL DE PAGAMENTO  PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO VENCIMENTO 02/10/2017
CEDENTE AGENCIA DO CEDENTE
PREFEITURA MUNICIPAL PETROLINA 0812/232 63-
DATA DOCUM No. DOCUMENTO ESPECIE DOC| ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
18/09/2017 7106802-000 REAL 0 18/09/2017 24900071069020
USO BANCO CARTEIRA ESPECIE DOC| QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DO DOCUMENTO
SR REAL 6.9 )

INSTRUCOES/OBSERVACOES

(-) DESCONTO/ABATIMENTO

(+) TAXA DE EXPEDIENTE

{+) MORA/MULTA 0,00

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO £.915,08

SACADD  pPREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
AV GUARARAPES 2114
CENTRO PETROLINA-PE 56302905

SACADOR/AVALISTA

Ficha de Compensagao - RVA

CODIGO DA BAIXA

RN AR

%Ar_c;f__ N

[ conven

MCo | TNDe [fuf




Avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56,302-G00 - Petrolina/ PE - FETRGLINA
CNP): 10.258.190/0004-77 Fone: (87) 3862-2547 orcamentepetrolina@gmail.com Chave de Autenticagdo Digital Pégina
 hitp://www. petrofing. pe.gov.br Usudrio: EVILASIO JOSE 1227-5067-623 1/1

fﬁ} PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA 0

| Aviso de Movimento |
Data de Movimento: 19/09/2017 Lote: 8617
Lote estornado:

Documentn Extra: 16683/2017
Conta contabil; 107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS Valor: R$ 10.142,09
Importa este movimento o valor de: dez mil e cento e quarenta e dois reais e nove centaves
Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS
Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO

Cidade: Petrolina - PE Fone:
CPF/CNPJ: 29.979.036/0425-79 CEP: 56.300-000
Banco: Agéncia: c/C:
Conta pagadora: 22 - BB - 38245-0 (CONV Programa Nacional de Transporte)
Categoria bancarla: 104 - Langamento Avisado Documento bancario: 091906

Objeto resumido: VALOR REF AQ INSS DA NF N.4946 EM FAVOR DE LOCASERV
Empenhos Retidos/Consignados

Nilmer-i Seq, Retencio Seq. Pagamento Valor Ni-men{ Seq. Retem;éo| Seq. Pagamento Vaior

2795/2017 1058356 1059007 R$ 10.142,09
Total: R$ 10.142,09
Fonte de recurso Id-Uso Valor
24 - Recursos do Programa Nacienal de Apoio ao Transporte Escolar - PNATE 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLYIMENTO DA EDUCAGA R$ 10.142,09
Total: R$ 10.142,09

Movimentos Contibels

Débltos Créaditos
Patrimonial Patrimonial
107 - 2.1.8.8.1.01.99 - OUTROS CONSIGNATARIOS 10.142,09| 22 - 1.1.1.1.1.19.02 - DEMAIS CONTAS - BANCG DO BRASIL 10.142,09
Controle Controle
8.2.1.1.3.02 - COMPROMETIDA POR CONSIGNAGDES/RETENGOES 10.142,09 | 8.2.1.1.4 - DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS 10.142,09

Histérico: 93001 - Pagamento de Documento Extraorgamentario
Complemento; PAGTQ DO INSS - NF. 4946/2017 - LOCASERV - EMP. 2795/2017 - DOC - (91906 - C/C 38245-0 - BB - CONFORME AVISO BANCARIQ
ANEXO.




~.z PREREITURA MUNICIPAL DE PETROLINA
8 = _avenida Guararapes, 2114 - Centro - 56.302-000 - Petrolina/ PE
http://www.petroling.pe.gov.br

s

CNPJ: 10.358.190/0001-77 Fone: (87) 3862-2547

orcamentopetrolina@gmail.com

Emissao: 18/09/2017 10:06
Usuario: EDUARDO ARRAES DE CARVALHO
Chave de autenticagao: 1523-0740-219

Pagina
1/1

»

Documento Extraorcamentario

Vencimento: 18/09/2017

Namero:

16683/2017

Emissdo: 18/09/2017

Conta contabil: 107 - INSS - Prestador de Servigos Pessoa Juridica a Recolher
Nivel contabil: 2.1.8.8.1.01.99.00.00.00 - OUTROS CONSIGNATARIOS

Credor: 628 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS

Enderego: PETROLINA, 0 - CENTRO
Cidade: Petrolina - PE
CNPJ: 29.979.036/0425-79
Banco:

Agéncia:

Fone:
CEP: 56.300-000
c/C:

Objeto resumido: VALOR REF AO INSS DA NF N.4946 EM FAVOR DE LOCASERV

Empenhos Retidos/Consignados:

Nl'lmero| Seq. Retengﬁo|

Valor

Nﬁmero[

Seq. Retengao

Valor

2795/2017 1058356

R$ 10.142,09

Total:

R$ 10.142,09

Importa este documento extraorcamentario o valor de: dez mil e cento e quarenta e dois reais e nove centavos

Fonte de recurso

Id-Uso

24 - Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Es 0.1.37 - OUTRAS TRANSFERENCIAS DO FUNDO NACIONAL DE DESE

Total:

Valor

R$ 10.142,09
R$ 10.142,09

Ordena-se 0 pagamento ao favorecido do valor acima especificado, proveniente deste documento extra-orgamentario.

Data: / f___

Assinatura Autorizada

Recebi a importéncia acima processada:

Data: E—_} Recebedor:

CPF:

Pagamento Efetuado:

- 7 >
Cheque n9.: C q ! éft"é Conta Corrente:

Banco:

Spdde S -0

Tesoureiro

Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: 02

RESPONSAVEL (EMISSAOQ)
/ /

DIRETOR(a)
I /




18/09/2017 . J
¥

-

EMISSAO DE GPS - IMPRESSAO

PREVIDENCIA SOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1a via
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2640
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS =
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 08/2017

5 - IDENTIFICADOR

I - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
LOCASERV LOCACAOQ E SERVICOS LTDA, ESTRADA DA BATALHA,2118
JARDIM JORDAO, JABUATAO FOS GUARARAPES, PE
REF. AO INSS RETIDO NA FONTE NF, 4946/2017

6 - VALOR DO INSS

s

8-

2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS)

9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES

ATENCAOQ: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior deverd ser adicionada @ contribuigio ou importancia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

10 - ATM/MULTA E JUROS

11- TOTAL

10.142,09

erado por www.controlenanet.com.br

AUTENTICACAO BANCARIA

. ' SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

PREVIDENCIA SOCIAL (G UJA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

2avia
- MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2640
heosti 1 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS .
'i:t 4 - COMPETENCIA 08/2017

5 - IDENTIFICADOR

00.694.924/0001-¢€0

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
LOCASERV LOCAGAQ E SERVIGOS LTDA, ESTRADA DA BATALHA,2118
JARDIM JORDAO, JABUATAQ FOS GUARARAPES, PE

6 - VALOR DO INSS

10.142,09

i

REF. AO INSS RETIDO NA FONTE NF. 4946/2017

R=

2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES

ATENCAO: E vedada a wtilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor
inferior devera ser adicionada a contribui¢io ou importincia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo tixado,

10 - ATM/MULTA E JUROS

11- TOTAL

10.142,09

AUTENTICACAO BANCARIA

gerado por www.controlenanet.com.br

Instrugoes de Impressdo: Para imprimir use a opgdo do seu navegador de internet.

VQLTAR, - Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda ¢ a direita do formulario.

hitp://www.contralenanet.com.br/gps/gps_calcula.php mn




https://aap]j.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=4fe28¢62314. ..

Banco do Brasil .
. ¢ [ 3
SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2017 -~ AUTOATEND IMENTO - 14.15.00
0963600963 SEGUNDA VIA 0019

6deo

COMPROVANTE DE PAGRMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIERTE: PM PETROLINA-PNAT

AGENCIA: 0963-€ CONTA: 38.245-0

CODIGO DC PAGAMENTO 2640
COMPETENCIA 08/2017
IDENTITICADOR 2694924000160
DATA DG PAGAMENTO 19/09/2017
VALOR DC INSS 10.142,09
VALOR COUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURCS/MULTA 0,00
VALOR 'lOTAL 10.142,089

DOCUMENTO: 091906
AUTENTICACAO SISBB: 1.54E.320.8868.0C5. P4A

wakdvrhd VIR BMPREGADOR *h¥hkkhks

SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
20/09/2017 - AUTQOATENDIMENTO - 14.15.00
0863600963 SEGUNDA VIA 0019

CCMPROVANTE DE PAGAMENTOQ
MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA S50CIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURCQ SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: PM PETROLINA-PNAT

CODIGO DO PAGAMENTGC 2640
COMPETENCIA 08/2017
IDENTIFICADOR 2684924000160
DATA DO PAGSAMENTO 19/09/2017
VALOR DG INSS 10,142,909
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JURQS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 10.142,09

DOCUMENTO: 091906
AUTENTICACAC SISEB: 1.54E.320.888.0C9%.F4A

wkkhdhk® YIA CONTRIBUINTE wkxkhhks

Transagao efeluada com sucesso por: J5008486 EVILASIO JOSE BATISTA.

20/09/2017 14:17



